



# Ogłoszenia Duszpasterskie...

28.07.2024 (XVII Niedziela zwykła)



## Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach

1. Bóg zapłać rodzinom sprząającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Bernardy i Stanisława Ruszel, Dominiki i Albina Haczek, Władysławy i Jana Szoldra.
2. W tym tygodniu dni odnowy duchowej: I Czwartek, I Piątek i I Sobota miesiąca.
3. Msze św. w tygodniu będą: wtorek i czwartek – rano o godz. 7<sup>00</sup>, w pozostałe dni o godz. 18<sup>00</sup>. W środę o godz. 17<sup>30</sup> Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. W czwartek rozpoczyna się sierpień – miesiąc trzeźwości. W I Sobotę o godz. 17<sup>30</sup> wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św.

## INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU

Dzień tyg.	29.VII – 4.VIII A.D. 2024
poniedziałek	†Paweł Sitko, od rodzin: Gudzelów i Maciejków
wtorek	†Paweł Sitko, od rodzin: Ziobro i Kustrowskich
środa	†Zbigniew Kożuszek, od córki
czwartek	†Paweł Sitko, od rodzin: Tuleja i Fudali z Kramarzówki
piątek	†Paweł Sitko, od Pawła i Renaty Składan z Kramarzówki
sobota	†Józef, †Marianna, †Walenty Tajchman
niedziela	†Teresa, †Bronisław Łamasz

## Ave Maria.. Słowa nieustające..

„A ten pokarm nazywa się u nas Eucharystią; nikomu nie wolno brać w nim udziału, tylko temu kto wierzy, że Prawdą jest to czego uczymy, i kto został obmyty ową wodą na odpuszczenie grzechów i na odrodzenie, i kto żyje tak jak Chrystus przykazał. Bo my tego nie pożywamy, tak jak się je pospolity chleb i pije pospolity napój, lecz nauczono nas, że jak Jezus Chrystus Zbawiciel nasz, przez Słowo Boże stawszy się człowiekiem, miał Ciało i Krew dla naszego zbawienia, tak też i ów Pokarm nad którym przez modlitwę zawierającą Jego Słowa, odprawiono dziękczynienie, a którym przez przemianę krew i ciało nasze odżywia się – jest Ciałem i Krwią tegoż Jezusa, który się wcielił.”



**Justyn Męczennik**  
– święty, filozof  
i najstarszy pisarz  
chrześcijański  
(ur. ok. 100 r.  
zm. ok. 165 r.)

MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNY DAR CHLEBA EUCHARYSTYCZNEGO NA DRODZE DO ZBAWIENIA WIECZNEGO  
Niziny, 28.07.2024 r. ks. proboszcz Kazimierz Kopeć